[image: image1.wmf]
 Сельский Совет Чащихинского сельсовета
Краснобаковского района Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
От 02 февраля 2017 года                                                                           № 3
	Об участии Чащихинского сельсовета

Краснобаковского  района

Нижегородской области в конкурсном
отборе программ (проектов) развития

территорий муниципальных образований Нижегородской области

основанных на местных инициативах

       В целях повышения качества социальных услуг на местном уровне, реализации инвестиционных программ и проектов сельский Совет Чащихинского сельсовета  Краснобаковского района Нижегородской области

РЕШИЛ:

Принять участие в конкурсном отборе программ (проектов)  развития территорий  муниципальных образований Нижегородской области, основанных на местных инициативах в 2017 году.

Глава местного самоуправления

Чащихинского сельсовета:                                                                Л.В. Казанджян